
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЧЕРНОЗЕМНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯШКОЛА» СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ
(МБОУ «ЧЕРНОЗЕМНЕНСКАЯ СШ»)

297211, Республика Крым Советский район, с. Черноземное ул. Львовская,8
телефон: 9-44-00, e-mail:school_sovetskiy-rayon6@crimeaedu.ru

ОГРН 1149102176299 ИНН 9108117258 КПП 910801001 ОКПО 00835035
ПРИКАЗ

от 12.09.2025 г. № 173/1

Об утверждении графика
консультаций, индивидуальных
занятий с обучающимися
по подготовке к ГИА-9,
ГИА-11 в 2025-2026 учебном году

В целях повышения качества подготовки обучающихся 9-го класса,
11 класса к государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования, среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график консультаций с обучающимися 9, класса по подготовке к ГИА в форме
ОГЭ (приложение 1).
2. Утвердить график консультаций с обучающимися 11 класса по подготовке к ГИА в форме
ЕГЭ (приложение 2).
3. Утвердить график пробных экзаменов с обучающимися 9 и 11 класса в форме и по
материалам ЕГЭ и ОГЭ (приложение 3).
4. Заместителю директора, ответственному за организацию ГИА-11, Клименко В.В.,
обеспечить контроль за проведением консультаций, индивидуальных занятий по подготовке
к ГИА в форме ЕГЭ.
5. Заместителю директора, ответственному за организацию ГИА-9, Клименко В.В.
обеспечить контроль за проведением консультаций, индивидуальных занятий по подготовке
к ГИА в форме ОГЭ.
6. Классным руководителям Дандрок Э.Н. (9 класс), Сафроновой Н.В. (11 класс):
- ознакомить обучающихся, их родителей (законных представителей) с графиком
консультаций, индивидуальных занятий;
- контролировать посещение консультаций обучающимися.
7. Учителям-предметникам:
- обеспечить проведение консультаций, индивидуальных занятий в соответствии с
утвержденным графиком;
- контролировать посещение консультаций обучающимися;



- своевременно (4-я неделя каждого месяца) предоставлять сведения о посещаемости
консультаций, индивидуальных занятий ответственным за организацию ГИА в 2025-2026
учебном году для проведения мониторинга.
7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Черноземненская СШ» В.И. Прущак

Заместитель директора В.В. Клименко

С приказом ознакомлены: В.В. Клименко
Н.В. Сафронова
Э.Н. Дандрок



Приложение 1 к приказу
МБОУ«Черноземненская СШ»

от 12.09.2025 г.№173/1

УТВЕРЖДЕНО
Директор МБОУ
« Черноземненская СШ»
В.И.Прущак

ГРАФИК КОНСУЛЬТАЦИЙ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ 9-го КЛАССА
ПО ПОДГОТОВКЕ К ОГЭ в 2025-2026 учебном году

Предмет День недели Время Кабинет Учитель-
предметник

Русский язык
понедельник 15.20-16.05 №12 Дандрок Э.Н.

Математика
пятница 13.35-14.20 №8 Бут И.С.

Биология вторник 15.20-16.05 №6 Кинаш Н.Г.

География четверг 15.20-16.05 №6 Кинаш Н.Г.



Приложение 2 к приказу
МБОУ«Черноземненская СШ»

от 12.09.2025 г.№173/1

УТВЕРЖДЕНО
Директор МБОУ

« Черноземненская СШ»
В.И.Прущак

ГРАФИК КОНСУЛЬТАЦИЙ ДЛЯ УЧАЩИХСЯ 11 КЛАССА
ПО ПОДГОТОВКЕ К ЕГЭ в 2025-2026 учебном году

Предмет День
недели

Время Кабинет Учитель-
предметник

Математика 16.00– 16.40
(профиль) понедельник №4 Вареникова И.А.
Математика(база)
Русский язык пятница 16.00– 16.40 № 10 Клименко В.В.

Обществознание суббота 14.20-15.00 №9 Федорова Н.В.

Химия среда 16.00– 16.40 №2 Прущак В.И.

Биология вторник 16.00– 16.40 №6 Кинаш Н.Г.



Приложение 3 к приказу
МБОУ«Черноземненская СШ»

от 12.09.2025 г.№173/1

УТВЕРЖДЕНО
Директор МБОУ

« Черноземненская СШ»
В.И.Прущак __________

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ПРОБНЫХ
ЭКЗАМЕНОВ В 9,11 КЛАССЕ в 2025-2026 учебном году

Предмет Класс Ответственные
октябрь

Русский язык в форме и по
материалам ЕГЭ

11 Заместитель директор, учитель русского языка
Клименко В.В., классный руководитель Сафронова
Н.В.

Математика в форме и по
материалам ЕГЭ

11 Заместитель директор, Клименко В.В., учитель
математики Вареникова И.А., классный
руководитель Сафронова Н.В.

ноябрь
Итоговое сочинение 11 Заместитель директор, учитель русского языка

Клименко В.В., классный руководитель Сафронова
Н.В.

Итоговое собеседование по
русскому языку

9 Заместитель директор, Клименко В.В., учитель
русского языка и классный руководитель Дандрок
Э.Н.

декабрь
Математика в форме и по
материалам ОГЭ/ГВЭ/ЕГЭ

9,11 Заместитель директор, Клименко В.В., учителя
математики Вареникова И.А., Бут И.С., классные
руководители Дандрок Э.Н., Сафронова Н.В.

География в форме и по
материалам ОГЭ

9 Заместитель директор, Клименко В.В., учитель
географии Кинаш Н.Г., классный руководитель
Дандрок Э.Н.

Обществознание в форме и по
материалам ЕГЭ

11 Заместитель директор, Клименко В.В., учитель
обществознания Федорова Н.В., классный
руководитель Сафронова Н.В.

Русский язык в форме и по
материалам ОГЭ

9 Заместитель директор, Клименко В.В., учитель
русского языка и классный руководитель Дандрок
Э.Н.

январь
Итоговое собеседование по
русскому языку

9 Заместитель директор, Клименко В.В., учитель
русского языка и классный руководитель Дандрок
Э.Н.

Русский язык в форме и по
материалам ЕГЭ

11 Заместитель директор, учитель русского языка
Клименко В.В., классный руководитель Сафронова
Н.В.

Биологии в форме и по
материалам ОГЭ

9 Заместитель директор, Клименко В.В., учитель
географии Кинаш Н.Г., классный руководитель



Дандрок Э.Н.
февраль

Русский язык в форме и по
материалам ОГЭ

9 Заместитель директор, Клименко В.В., учитель
русского языка и классный руководитель Дандрок
Э.Н.

Математика в форме и по
материалам ОГЭ/ГВЭ/ЕГЭ

9,11 Заместитель директор, Клименко В.В., учителя
математики Вареникова И.А., Бут И.С., классные
руководители Дандрок Э.Н., Сафронова Н.В.

География в форме и по
материалам ОГЭ

9 Заместитель директор, Клименко В.В., учитель
географии Кинаш Н.Г., классный руководитель
Дандрок Э.Н.

март
Биологии в форме и по
материалам ОГЭ

9 Заместитель директор, Клименко В.В., учитель
географии Кинаш Н.Г., классный руководитель
Дандрок Э.Н.

Обществознание в форме и по
материалам ЕГЭ

11 Заместитель директор, Клименко В.В., учитель
обществознания Федорова Н.В., классный
руководитель Сафронова Н.В.

апрель
Русский язык в форме и по
материалам ОГЭ

9 Заместитель директор, Клименко В.В., учитель
русского языка и классный руководитель Дандрок
Э.Н.

Русский язык в форме и по
материалам ЕГЭ

11 Заместитель директор, учитель русского языка
Клименко В.В., классный руководитель Сафронова
Н.В.

Математика в форме и по
материалам ОГЭ/ГВЭ/ЕГЭ

9,11 Заместитель директор, Клименко В.В., учителя
математики Вареникова И.А., Бут И.С., классные
руководители Дандрок Э.Н., Сафронова Н.В.


